香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

映美控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2028）

JOLIMARK HOLDINGS LIMITED

自願公告

本公告乃由映美控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司（連同其附屬公司，統稱「本集團」）董事（「董事」）會（「董事會」宣布，鑑於
新型冠状病毒爆發及全球對防護口罩的需求，本公司已議決將本集團位於江
門的部分現有無塵車間進行改造，以設立口罩生產設施。該設施及試產剛已完
成測試及認證，量產將會開始。預期該設施將生產一次性使用醫用口罩（標準
YY/T0969–2013），口罩有三層防護，中間層為熔噴層過濾。當添置額外生產線，
將生產更多不同防護等級的口罩。

承董事會命
映美控股有限公司

董事
歐國倫

香港，二零二零年三月十七日

於本公告日期，本公司執行董事為歐栢賢先生、歐國倫先生及歐國良先生，而
本公司獨立非執行董事為簡麗娟女士、孟焰先生及楊國強先生。